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P R O T O K Ó Ł NR XXII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

czas trwania od 12
00

 do 15
30

 

sala nr 5 Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie 

z dnia 29 września 2016 roku  

 

W obradach udział wzięli radni /lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 

Ponadto w obradach udział wzięli goście /lista obecności stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu/. 

 

Ad.1.  

Otwarcia XXII sesji i powitania Burmistrza, Sekretarza Gminy, Prezes PUK „Komunalni”, 

Kierownika Posterunku Policji w Dobiegniewie, Przewodniczącego Zarządu Osiedla, 

sołtysów, radnych, dyrektorów i kierowników jednostek podległych  

 dokonał Marek Kowalczyk Przewodniczący Rady Miejskiej. 

 

Stwierdził według listy obecności, że na stan 15 radnych obecnych było 14 (1 radny spóźnił 

się), a zatem podejmowane uchwały są prawomocne. 

 

Ad.2.  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej. 

4. Odczytanie protokołu pokontrolnego Komisji Rewizyjnej. 

5. Informacja o działalności Burmistrza między sesjami. 

6. Wnioski i zapytania. 

7. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2016 roku. 

8. Informacja na temat działalności Sołtysów i Rad Sołeckich. 

9. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie 

wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „ Puszcza Drawska”, 
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b) w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę w trybie bezprzetargowym, na okres 15 lat 

nieruchomości stanowiącej  własność Gminy Dobiegniew, 

c) zmian uchwały budżetowej gminy na 2016 rok.  

10. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

11. Komunikaty. 

12. Zakończenie sesji. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada porządek obrad przyjęła jednomyślnie: za głosowało 14 radnych, przeciw 0 radnych, 

wstrzymało się 0 radnych. 

 

Ad.3. Pan Marek Kowalczyk Przewodniczący Rady wnioskował o przyjęcie protokołu  

z poprzedniej sesji. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Rada protokół z XX sesji 

nadzwyczajnej przyjęła jednogłośnie: za głosowało 14 radnych, przeciw 0 radnych, 

wstrzymało się 0 radnych. 

 

Ad.4. Pan Waldemar Szpila Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał protokół 

pokontrolny z dnia 19.09.2016 roku, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Następnie Pan Marek Kowalczyk Przewodniczący RM – poprosił o zabranie głosu 

Kierownika Posterunku Policji w Dobiegniewie Pana Zbyszka Ignasiaka, który udzielił 

informacji na temat działalności Posterunku Policji w Dobiegniewie oraz obecnej sytuacji na 

terenie Miasta i Gminy. 

 

 Zbyszek Ignasiak Kierownik Posterunku Policji w Dobiegniewie – dnia 04 lipca b.r. został 

przywrócony Posterunek Policji w Dobiegniewie w budynku Wielofunkcyjnym przy  

ul. Staszica 9. Od tego dnia pracują 4 osoby,  przepracowaliśmy 1173 godzin  w obchodzie, 

patrolu, służbie kryminalnej. Zostało nałożonych 48 mandatów karnych na terenie Miasta i 

Gminy, z czego  większość to mandaty porządkowe. Zwracano uwagę na centrum miasta i 

spożywanie alkoholu w miejscach publicznym, bo jest to dość duży problem. Dzielnicowi 

stworzyli program mający na celu zwalczanie takich wykroczeń. W całej Polsce ruszyła 

Krajowa Mapa Zagrożeń. W wyszukiwarkę należy wpisać krajowa mapa zagrożeń, potem 

miejscowość Dobiegniew, zakładka obszar miejski i wiejski. Tam anonimowo można 

zgłaszać naruszenia czy przestępstwa. Codziennie sprawdzamy, który obszar jest „palący” 

 gdzie interweniować, co się dzieje i jak działać. Wykonano analizę postępowań 
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przygotowawczych, czyli postępowań kryminalnych, dochodzeń, śledztw na terenie Miasta i 

Gminy. Analizę wykonano za okres styczeń–lipiec 2016 roku. Do kradzieży mienia w tym 

okresie dochodziło 5 razy w D-wie, 1 w Sarbinowie, kradzież aut-brak, kradzież z włamaniem 

12razy w D-wie i 4razy na terenie wiejskim, szczególnie niebezpieczne 1raz w D-wie. Na  

ul. Teatralnej - rozbój, sprawa została wykryta, sprawca rozliczony. Najliczniejsza grupa to 

kradzieże i kradzieże z włamaniem.  Jaki mamy pomysł na to, żeby temu przeciwdziałać?. 

Pomysł na to jest taki: patrole mają zaplanowane trasy od a do z żeby po kolei patrolować 

miejsca, o których mówią obywatele albo Krajowa Mapa Zagrożeń. Również dzielnicowi 

znają swój teren. Przede wszystkim lustracja miejsc publicznych, skwerów, plaż, ulic 

handlowych, parkingów osiedlowych, bo coraz częściej dochodzi do przebijania opon w 

samochodach. Anonimowo można to zgłosić. Wzmożono kontrole osobiste osobom 

młodocianym i  pełnoletnim, ponieważ jest problem z narkotykami i dopalaczami. Dokładne 

rozpytania w ciągu 24/48h od zdarzenia – wzmożone rozpytania. Może też tak być, że 

policjant zapuka do drzwi po godz. 24 i zapyta czy czegoś państwo nie widzieli czy słyszeli. 

Informowanie to nie donosicielstwo! Jako obywatel macie obowiązki – możecie 

poinformować, ale nie zgłosić, jeśli nie chcecie. Można informować anonimowo. Mniej 

więcej wiadomo, kto czym się zajmuje. Komisariat działa niespełna 3 miesiące, komendant-

ja, 2 dzielnicowych i detektyw kryminalny. Chciałbym podziękować Gminie za pomoc w 

zakupie radiowozu. Jakieś pytania od państwa?. 

 Waldemar Szpila radny -  kto zajmuje się bezpieczeństwem na naszych jeziorach? Było 

jedno zdarzenie. Wczasowicze zadzwonili na numer 112. Strzelce Krajeńskie skierowały na 

nasz posterunek, na którym nikt nie odebrał-zostali odepchnięci. Więc co maja zrobić w takiej 

sytuacji?  

 Zbyszek Ignasiak Kierownik Posterunku Policji– dzwonić na 997 bądź 112. Jeżeli dyżurny 

odesłał na posterunek ,a posterunek nie pracuje w pełnym wymiarze, my pracujemy od  

7:00-17:00 to trzeba zadzwonić z powrotem na 997 i powiedzieć, że nikt nie odebrał. W 

okresie letnim mamy dwie łódki, które pływają na naszych jeziorach taka służba pełniona jest 

w zasadzie codziennie.  

 Waldemar Szpila radny - Jest osobny numer do tych patrolów?  

 Zbyszek Ignasiak Kierownik Posterunku Policji  – nie. Należy dzwonić na 997 i dokładnie 

opisać sytuację,  zakończyć stwierdzeniem „ proszę o interwencję”. Jak patrol będzie wolny 

to przyjedzie. Czy jezioro Osiek jest objęty strefą ciszy?.  

 Marek Kowalczyk Przewodniczący RM – nie, strefa ciszy jest zdjęta w całym powiecie. 
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Zbyszek Ignasiak Kierownik Posterunku Policji  – to błąd. Należy się zastanowić, bo jest to 

dość problemowe.  

Paweł Łysiak radny – jaki jest sens żeby patrole stały na ul. Gorzowskiej?, lepiej byłoby 

koło „Gezetu”. Nikt tam nie kara kierowców naruszających  przepisy,  a  na ul. Gorzowskiej 

to bez sensu, żeby tylko nabijać mandaty. 

 Zbyszek Ignasiak Kierownik Posterunku Policji – ulica Gorzowska to ulica problemowa. 

To wyjazd z miasta tam w zasadzie zagrożenia wielkiego nie ma, ale znaki obowiązują 

każdego. Trudno dyskutować na temat ograniczenia znaków. Zdarzają się wypadki na ulicy 

Gorzowskiej, poważne, związane z prędkością. Zwrócę uwagę na ul. Gdańską i wylot na 

Wałcz, bo to jest prawda, obecność szkoły w pobliżu, sklepy, centrum miasta.  

Marek Kowalczyk Przewodniczący RM – pytanie o znak ograniczenia do 70km/h koło 

Wołogoszczy, zanim ktoś zobaczy to rozpoczyna się gwałtownym hamowanie. Znak stoi 

blisko skrzyżowania proszę przyjrzeć się temu. 

 Zbyszek Ignasiak Kierownik Posterunku Policji – należy zwrócić uwagę zarządcy drogi,   

żeby przestawił znak. Zwrócić się z pismem do policji o skontrolowanie tego miejsca lub 

umieścić to na mapie zagrożeń, my mamy 5 dni żeby zareagować. Korzystacie państwo 

 z tych narzędzi.  

 Katarzyna Jeziorska sołtys Sołectwa Ostrowiec – mieszkańcy zwrócili się do mnie  

z  prośbą o postawienie znaku ograniczającego prędkość na drodze z Ostrowca do Sławicy. 

 Zbyszek Ignasiak Kierownik Posterunku Policji – to gmina musi wnioskować o zmianę 

oznakowania. Sprawdzimy oczywiście tę sprawę. 

 Edmund Szanderski Dyrektor ZEAO – ja mam taką propozycję, żeby ustawić znak  

zatrzymywanie się aut na ul. Obrońców Pokoju, bo robi się ulica jednokierunkowa.  

 Zbyszek Ignasiak Kierownik Posterunku Policji – jest proste rozwiązanie postawić znaki 

jak na ul. Wyszyńskiego, które rozwiązały problem parkowania tirów.  Nastawiać wszędzie 

zakazy to nie jest rozwiązanie. Stawianie zakazów do niczego nie prowadzi trzeba szukać 

innego rozwiązania.  

 Jan Gromadzki Sołtys Grąsów -  mam  pytanie odnośnie przejścia dla pieszych w Grąsach 

ograniczenie 30 km/h,  ale często mam informację, że kierowcy mijają  zygzakiem te progi 

zwalniające .Czy dałoby się to jakoś przebudować?. 

 Zbyszek Ignasiak Kierownik Posterunku Policji – dostaliśmy takie zawiadomienia są 

pisma, które przychodzą na posterunek, znamy problem i reagujemy,  przebudowa nie jest  

w naszym zasięgu. 
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Ad. 5. Informację o działalności Burmistrza między sesjami przedstawił Tadeusz Bednarczuk 

Sekretarz Gminy: 

 

 Dnia 25 sierpnia Burmistrz spotkał się z wicemarszałkiem Stanisławem Tomczyszynem 

rozmawiano na temat planu gospodarki odpadami.  

 Dnia 26 sierpnia odbyło się spotkanie kierownictwa oświaty, na którym omówiono 

przygotowanie szkół do roku szkolnego. 

 Dnia 28 sierpnia odbyły się Dożynki Gminne. Podziękowania dla Przewodniczącego 

Zarządu Rady Osiedla Pana Z. Pajdowskiego, który był organizatorem. Podziękowania 

również dla Pani J.Grabi Starościnie Dożynek i  Staroście J. Gromadzkiemu. Wszystkie 

Sołectwa godnie się zaprezentowały. 

 Dnia 29 sierpnia odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty, rozmawiano o nowych szansach 

 i zagrożeniach reformy oświatowej. 

 Dnia 30 sierpnia odbyło spotkanie z pracownikami ZEAO, na którym konsultowano 

przyszłości tego zespołu, bo od 01.01.2017 roku zespoły przestają istnieć.  

 Dnia 31 sierpnia odbyło się spotkanie z dyrektorem PKP Linii Kolejowych. Dotyczyło 

aktualnie prowadzonych prac nad przebudową linii (Poznań - Szczecin Dąbie). Burmistrz 

wniósł pewne uwagi dotyczące tego projektu, aby były dwa bezkolizyjne przejścia dla 

pieszych, skrzyżowania drogi krajowej 22 z linia kolejową i przejście na perony na dworcu 

kolejowym.  

 Dnia 01 września – inauguracja roku szkolnego oraz spotkanie Burmistrza z potencjalnymi 

inwestorami przedsiębiorstwa PPHU RADGOS w Radęcinie.  

 Dnia 02 września odbyło się spotkanie Zarządu Zrzeszenia Wójtów i Burmistrzów. 

 Dnia 06 września miała miejsce narada w sprawie Zjazdu Rodzin Woldenberskich i Dnia 

Sybiraka.  

 Dnia 07 września spotkanie Zarządu SGO5 z prezydentem Gorzowa Wlkp.  

 Dnia 08 września gościliśmy Pana Jarosława Ogrodowskiego – eksperta do spraw 

rewitalizacji (uczestniczył w rewitalizacji Łodzi), będzie naszym konsultantem. 

 Dnia 10 września odbyły się uroczystości dotyczące 77 rocznicy wybuchu II wojny 

światowej oraz IV zjazd Rodzin Woldenberskich. 
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 Dnia 11 września–odsłonięcie płyty nagrobnej na grobie niedawno odnalezionego 

Woldenberczyka w Kosinie , koło Barlinka (gm.Przelewice). 

 Dnia 12 września posiedzenie Zarządu SGO5, zebranie wiejskie.  

 Dnia 13 września obchody Międzynarodowego Dnia Ochrony Zabytków. 

 Dnia 14 września miał miejsce Konwent Zrzeszenia Gmin Województwa Lubuskiego, 

tematem wiodącym była reforma oświaty. 

 Dnia 15 września  -  spotkanie z Dyrektorem Departamentu  rozmowy o finansowaniu ze 

środków unijnych, Centrum Pomocy Społecznej w Dobiegniewie, środki na rozbudowę 

muzeum i terenu wokół muzeum. 

 Dnia 16 września-Warszawa – Ministerstwo Rozwoju  rozmowy o rewitalizacji oraz 

spotkanie w Centrum  Inwestycji Zagranicznych z minister  Ewą Rafalską – rozmowy 

 o Centrum Pomocy Społecznej i  potencjalnych inwestorach.  

 Dnia 18 września Burmistrz wziął udział w obchodach Dnia Sibiraka. 

 Dnia 19 września posiedzenie Zarządu SGO5, posiedzenie Komisji Rewizyjnej w UM 

 Dnia 20 września odbyło się spotkanie z prezydentem Gorzowa Jackiem Wójcickim oraz 

spotkanie z przedstawicielami Stowarzyszenia Strzeleckiego (Klub Strzelecki „Delta”). 

 Dnia 21 września odbyło się spotkanie  kierownictwa UM i dyrekcji ZEAO. 

 Dnia 21 września odbyła się Komisja Społeczno–Oświatowej wraz z Komisją  

Finansowo–Gospodarczą. 

 Dnia 26 września odbyło się spotkanie Burmistrza z J. Tomczyszynem w Zielonej Górze. 

 Dnia 27 września Burmistrz wziął udział w Zarządzie Miejsko-Gminnym Straży Pożarnej, 

rozmawiano na temat kasacji wozów strażackich. 

 Dnia 28 września odbyło się spotkanie z p. Władysławem Dajczakiem, Wojewodą 

Lubuskim, na którym zostały omówione aktualne projekty. 

 

Ad.6.  Wnioski i zapytania. 

 Paweł Łysiak radny – kiedy rozpocznie się remont drogi na Mierzęcin i ul. Poznańską? 

drugi temat to dziury i stojąca woda na ul. Partyzanckiej. Ruszyła szkoła i należy się 

zastanowić nad wylaniem asfaltu na ul. Jeńców Obozu II C, bo tam cały czas są dziury. 

Jeżeli chodzi o temat śmieciowy  jak będzie Burmistrz to proszę o informację, co dalej  

w tym temacie. 

 

Ad.7. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2016 roku. 
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Marek Kowalczyk Przewodniczący RM – informacja z wykonania budżetu za I półrocze 

2016r. została omówiona szczegółowo na komisjach stałych Rady Miejskiej. 

 

Ad.8. Informacja na temat działalności Sołtysów i Rad Sołeckich. 

Marek Kowalczyk Przewodniczący RM – informację na temat działalności Sołtysów i Rad 

Sołecki otrzymaliśmy na piśmie, którą przygotowała p. Barbara Szewczyńska.  Omówiona 

została również na komisjach stałych Rady Miejskiej. 

 

Ad.9. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie 

wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „ Puszcza Drawska” 

 Joletta Śpiewak Referat Komunalno Gospodarczy - to jest uchwała Sejmiku Województwa 

Lubuskiego i wreszcie znika punkt 6, bo w tym punkcie był zakaz lokalizowania zabudowań 

w pasie szerokości 100m w pobliżu zbiorników wodnych, rzek i jezior. Teraz w projekcie tej 

uchwały zakazy kończą się na pkt 5. Na jednej z komisji było pytanie w jakiej odległości od 

linii brzegowej można cos postawić?. – Art. 27 prawo wodne ust. 1 zabrania grodzenia 

nieruchomości przyległych do powierzchniowych wód publicznych w odległości mniejszej 

niż 1,5 m od linii brzegu, a także zakazywania lub uniemożliwiania przechodzenia przez ten 

obszar. 

 Marek Kowalczyk Przewodniczący RM – na spotkaniu Zarządu Osiedla padło pytanie a 

propos Panta Rhei oni całkowicie zagrodzili teren. 

 Jacek Antropik Skarbnik Gminy – klub żeglarski Panta Rhei ma umowę z Gminą i mają 

obowiązek udostępnić plażę i pole namiotowe nieodpłatnie. Mają prawo pilnować porządku  

i chronić jachty, ale muszą udostępnić teren. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 14 radnych, przeciw 0 radnych, 

wstrzymał się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją Nr XXII/128/16 oraz stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

b) w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę w trybie bezprzetargowym, na okres 15 lat 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobiegniew. 
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  Marek Kowalczyk Przewodniczący RM – proszę o parę informacji na temat Klubu 

Strzeleckiego „ Delta” Pana Jarka Kamińskiego. 

 Paweł Łysiak radny – moje pierwsze pytanie, co będziecie tam robić czy istnieje plan 

inwestycyjno –realizacyjny?. Czy to tylko utopia i później się okaże, że nic z tego nie będzie.  

  Jarek Kamiński członek Klubu Strzeleckiego  „ Delta” – plan był taki, że od dłuższego 

czasu chcieliśmy to stworzyć. Spotykaliśmy się na różnych zawodach w skali kraju 

 i międzynarodowych i tak naprawdę pierwszą wizją było otworzenie w Stargardzie 

Szczecińskim. Tam przegraliśmy z policjantami wojskowymi, bo to oni dostali zielone 

światło. Kiedy przegraliśmy - ja i W. Grzankowski pomyśleliśmy o Dobiegniewie, bo była 

tutaj strzelnica i tak się zrodził pomysł na tę strzelnicę. Rozmowy z Burmistrzem były 

pozytywne, pozytywne dla nas na razie, a jak będzie dalej to zobaczymy. Podobna strzelnica 

ma powstać w gminie Bierzwnik dokładnie w Zieleniewie ale ona będzie tylko w jednym 

zakresie czyli do przestrzelania broni głównie dla myśliwych. Tutaj będzie zupełnie na innej 

zasadzie. Na tej strzelnicy będą się odbywać zawody w skali kraju i międzynarodowe.  

 Władysław Wlaźlik radny -  to jest pod kątem myślistwa i łucznictwa? 

 Jarek Kamiński członek Klubu Strzeleckiego „ Delta” – łucznictwo też może wchodzić  

w rachubę, ale to będzie  przede wszystkim strzelectwo sportowe. 

 Jacek Antropik Skarbnik Gminy – jest zrobiony projekt, planowane jest przywrócenie tej 

osi, która jest i tej krótkiej. Planowana jest w miarę możliwości rozbudowa tej osi. Gmina 

będzie się starała o teren który należy do ARiMR na razie nie ma decyzji, ale rozmawiamy.  

 Paweł Łysiak radny -  macie jakieś środki finansowe?. 

 Jarek Kamiński członek Klubu Strzeleckiego  „ Delta” – na razie działamy na zasadzie 

składek. Składka na członkowska wynosi  300 zł, na razie to jest wszystko. Mamy chęci, nie 

wiem czy państwo byliście w Ostromęcku, ale z chęci można zrobić wiele.  

 Marzena Wierzbicka radna – ilu członków liczy klub?. 

 Jarek Kamiński członek Klubu Strzeleckiego „ Delta” – 15 osób w tym 3 mieszkańców 

Gminy Dobiegniew czyli - ja, W. Grzankowski i N. Ryżyk.    
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 Waldemar Szpila radny – tak się składa, że trochę strzelałem w życiu i wiem,  że żeby 

 to funkcjonowało to musi się trochę ludzi przewinąć. Dobiegniew nie jest takim zagłębiem 

strzeleckim i nie jest majętną miejscowością, a strzelectwo wiemy kosztuje. Czy nie 

obawiacie się, że te strzelnice będą świeciły pustkami? Jeżeli nastawiacie się na ruch to 

konieczne byłoby zaplecze noclegowe żeby Ci ludzie mogli przyjechać, postrzelać, pobawić 

się i przenocować. 

 Jarek Kamiński członek Klubu Strzeleckiego „ Delta” - skoro Dobiegniew CUP się 

odbywa i przyjezdni znajdują nocleg to takie zawody to żaden problem. Zawody trwają dzień, 

dwa i to najczęściej w sobotę i niedzielę. 

 Waldemar Szpila radny – no właśnie często jesteśmy w hotelach i jest bardzo różnie 

 z bronią jedni pozwalają drudzy nie pozwalają. 

 Jarek Kamiński członek Klubu Strzeleckiego „ Delta” – do już jest problem klubu,  to klub 

musi zabezpieczyć broń to są inne odrębne przepisy na to.  

 Tadeusz Bednarczuk Sekretarz Gminy – ja bym na to szerzej spojrzał, mogą z tego 

korzystać różnego rodzaju związki, które powstają. Może to być dobre miejsce do trenowania 

dla młodzieży szkolnej. Funkcjonuje poza tym policja – też nie mają możliwości 

przestrzelania broni. Trochę tych podmiotów potencjalnie zainteresowanych będzie.  

 Paweł Łysiak radny – jakie są plany i wizje stowarzyszenia, czy możemy skorzystać jako 

miasto, jakie są zasady wypowiedzenia umowy żeby nie było tak, że my damy zgodę na 

dzierżawę 

 a przez dwa lata tam się nic nie będzie działo, a miejsce będzie zablokowane. 

 Jarek Kamiński członek Klubu Strzeleckiego „ Delta” – myślę, że tak nie będzie, 

Burmistrz na pewno takiej umowy nie podpisze. Negocjacje trwają bardzo długo. 

 Katarzyna Krupa radna – plany inwestycyjne macie dość odważne. 

 Tadeusz Bednarczuk Sekretarz Gminy -  na te obawy radnego P. Łysiaka można  spojrzeć 

w ten sposób - czy do tej pory znalazł się na to jakiś pomysł?, od 25 lat się nie znalazł. 

Myślę, że nie ma tu dużego ryzyka. 

 Marzena Wierzbicka radna – 15 lat to bardzo długi okres. 
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 Dariusz Majowicz radny  -  brakuje  mi  tutaj odpowiedzi o sposobie  pozyskania środków 

na ten cel, że ze składek to jest taka minimalizacja. W takim formacie jak jest przedstawione  

na projekcie to wymaga konkretnych kosztów, a ze składek to trochę za mało. Na razie nie 

macie pomysłu na środki. 

 Jarek Kamiński członek Klubu Strzeleckiego „ Delta” – nie jestem upoważniony żeby 

wszystkie tajemnice przekazywać. Nie jestem prezesem ani wiceprezesem jestem  

w zarządzie, ale nie pełnię tych funkcji.  

 Jacek Antropik Skarbnik Gminy –będzie sukcesem dla miasta uporządkowanie tego 

terenu. Jest to pewna forma rewitalizacji, wiemy, że są potrzeby ludzi jest obszar na terenie 

gminy, który daje takie funkcje i może zabezpieczyć potrzeby ludzi na ten czas i to chcemy 

osiągnąć. Odzyskamy ten teren, damy wartość ludziom  i społeczeństwu, zaspokoimy w jakiś 

sposób potrzeby. To nie jest tak, że sport jest za darmo, trzeba kupić naboje zapłacić wpisowe 

itd., ale gmina może skorzystać na tym, że młodzież, harcerze będą z tego obiektu korzystać.  

Analizowałem  Statut  Stowarzyszenia  i jest tam zapisane, że muszą świadczyć prospołeczne 

działanie, chociażby z tego powodu, żeby nie płacić podatków. 

 Waldemar Szpila radny – jest to na pewno wyzwanie dla ludzi zaangażowanych dlatego, 

że te wszystkie strzelnice na terenie kraju które ja znam , ośrodki w pobliżu,  które zasługują 

na uwagę to są Pucice i Piła. Los strzelnic typu Klesno, Dębno i Rogoziniec to są strzelnice 

które zamierają, które nastawiły się stricte na usługi w stosunku do myśliwych. Jest to 

wyzwanie. Życzę powodzenia.  

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada uchwałę podjęła większością głosów: za głosowało 11 radnych, przeciw 0 radnych, 

wstrzymał się 3 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją Nr XXII/129/16 oraz stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

c) zmian uchwały budżetowej gminy na 2016 rok.  

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 14 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 
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Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją Nr XXII/130/16 oraz stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.10.  Odpowiedzi na wnioski i zapytania.  

 Tadeusz Bednarczuk Sekretarz Gminy -  w kwestii remontu drogi do Mierzęcina i ulicy 

Poznańskiej - nie mamy wiedzy, bo to drogi wojewódzkie, były jakieś obietnice, czy będą 

zrealizowane w tym roku nie wiadomo, odpowiemy pisemnie. Bieżące remonty nawierzchni – 

plan na najbliższe tygodnie, jeśli są rezerwy finansowe to będą. 

Ad.11. Komunikaty 

 Dnia 30 września o godz. 10:00 odbędzie się poświęcenie nowego radiowozu Posterunku   

  Policji w Dobiegniewie. 

 Dnia 7 października odbędzie się otwarcie dróg w Głusku i na Moczele. 

 Dnia 10-15 październik rozpoczyna się Lubuski Tydzień Seniora. 

Ad.12. Z uwagi na wyczerpanie się porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XXII 

sesję Rady Miejskiej w Dobiegniewie, dziękując za udział w obradach radnym oraz 

zaproszonym gościom. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant 

Joanna Rybacka                                                                 

                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                      w Dobiegniewie 

                                                                                                 /-/ Marek Kowalczyk 

 

 

 


